晋健办〔2021〕8号

晋江市全民健身领导小组办公室关于
举办2022年福建省全民健身运动会
晋江市元旦迎新登高活动的通知

各镇人民政府、街道办事处，各相关协会：
元旦迎新登高活动是以“新年步步高、节节向上攀”为寓意，用登高的方式来度过新年第一天。围绕新年、登高、祈福等主要元素，在2022年新年的第一天为热爱生活、热爱运动的市民群众奉献一场精彩的全民健身活动，以全民健身的方式迎接2022年北京冬季奥运会的到来。
本次登高以全新的活动形式，全新的活动场地，登高远望纵览晋江，现将活动方案发给你们，请各镇（街道）积极宣传，发动辖区内群众积极参与。
附件：2022年福建省全民健身运动会晋江市元旦迎新登高
活动方案

晋江市全民健身领导小组办公室                         2021年12月20日

1

附件
2022年福建省全民健身运动会晋江市
元旦迎新登高活动方案

一、活动主题：登高远望览山川，贺岁迎新促健康
           ——迎接奥运，全民健身，与你同行
二、组织机构
主办单位：晋江市全民健身领导小组
晋江市体育局
晋江市体育总会
承办单位：晋江市健跑运动协会
三、活动时间：2022年1月1日（星期六）09:30
四、活动地点：晋江市城市展馆（世纪大道）
五、活动线路
城市展馆停车场（起点）-世纪大道西侧自行车道（向北）-行政审批中心左拐-罗裳山登山步道-山顶休息亭子-下行登山步道-城市展馆停车场（终点），全程约5公里。
六、活动对象
晋江市户籍或持有晋江居住证的居民、身体健康且适宜登山跑步的爱好者，并且符合疫情防控要求。
七、疫情防控要求
（一）有以下情形人员不得参加活动（含参加活动人员、保障工作人员等）：
1.本人或共同居住者，在活动前14天内，到过国内中高风险地区(含中高风险地区所在地级市)、封控区、管控区；
2.在活动前28天内，有境外旅居史；
3.被诊断为新冠病毒感染者(确诊病例及无症状感染者)或病例的密切接触者及密切接触者的接触者；
4.处于出院后隔离医学观察期的病例或处于解除隔离治疗或集中隔离医学观察后的医学观察随访期的无症状感染者
5.健康码为非绿码者；
6.活动前48小时内核酸检测为阳性者；
7.活动前出现发热、干咳、乏力、嗅觉味觉减退或丧失、鼻塞、流涕、咽痛、结膜炎、肌痛、腹泻等症状者。
（二）参加对象需按疫情防控要求落实个人健康监测，活动前如出现发热、咳嗽、咽痛、腹泻、呕吐等症状，请主动告知活动组织方并退出活动。活动当天应出示八闽健康码、行程码、疫苗接种标识等，测量体温小于37.3度，并积极配合活动组织方进行健康防疫检查。在活动集结阶段及完赛后正确戴好口罩并保持1米以上的社交距离。
八、活动规模：控制在400人以下。
九、报名办法
（一）报名时间：2021年12月21日18:00开始，2021年12月23日18:00截止，额满即止。
（二）报名方式：依托健跑协会微信平台，采用网络报名，符合条件的爱好者通过微信公众号关注“晋江健跑”按报名流程填报。联系人：陈先生，联系电话：18759562555
（三）报名费：30元/人。
（四）报名要求
1.参加活动者须身体健康，有长期运动锻炼的基础，符合活动方案要求，具有合法身份证明均可报名。
2.参加活动者年龄限定：18周岁至65周岁，身体健康者均可参加。
3.以下疾病患者不宜报名参加：先天性心脏病和风湿性心脏病患者、高血压和脑血管疾病患者、心肌炎和其它心脏病患者、冠状动脉病患者和严重心率不齐者、糖尿病患者、孕妇、其他不适合运动的疾病患者。
十、活动物资及领取
1.凭本人晋江户籍身份证或持有晋江居住证，出示健康码、行程卡双绿码。
2.活动物资：号码布、参赛T恤。
3.领取时间与地点：2022年1月1日08:15-09:15活动现场领取。
十一、活动要求
[bookmark: _GoBack]本次活动采用裁判员进行人工计时，活动中需严格按照规定线路完成，如有抄近道等其他违规行为，取消资格。活动过程中需将号码布别挂在身前显眼位置，保证裁判员易于辨认。本次活动采用人工计时，因受条件限制，客观上存在一定的误差，敬请谅解并接受。所有参与者应以参与全民健身活动为初衷，服从裁判员的现场裁判工作，主办方恕不接受成绩申诉。
十二、名次与奖励
1.根据裁判手工计时，男子组取前二十名、女子组取前十名进行奖励；男女组第一名各奖励500元、第二名各奖励400元、第三名各奖励300元、第四至十名各奖励200元；男子组第十一至二十名奖励100元。
2.所有完成选手均可获得：
（1）新年红包一个（30元）；
（2）活动纪念牌一枚及完成活动证书。
活动未尽事宜另行补充通知。

晋江市全民健身领导小组办公室            2021年12月20日印发